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Statistiques mensuelles pour Janvier 2016

Total des Hits 122938

Total des Fichiers 112682

Total Pages 9442

Total Visites 6090

Total des Ko 10424774

Total des Sites uniques 19655

Total des URLs uniques 1824

Total des Référents uniques 2053

Total des Navigateurs 2240

. Moy. Max

Hits / heure 165 743

Hits / jour 3965 4952

Fichiers / Jour 3634 4643

Pages / Jour 304 696

Visites / Jour 196 238

Ko / Jour 336283 772840

Hits par code de réponse

Code 200 - OK 112682

Code 206 - Partial Content 1795

Code 301 - Moved Permanently 3

Code 302 - Found 460

Code 304 - Not Modified 5438

Code 403 - Forbidden 95

Code 404 - Not Found 2465

Statistiques journalières pour Janvier 2016

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 2689 2.19% 2403 2.13% 204 2.16% 146 2.40% 562 2.86% 245599 2.36%
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2 2734 2.22% 2489 2.21% 166 1.76% 144 2.36% 646 3.29% 374620 3.59%

3 2818 2.29% 2561 2.27% 187 1.98% 153 2.51% 697 3.55% 266464 2.56%

4 3866 3.14% 3583 3.18% 267 2.83% 153 2.51% 809 4.12% 311389 2.99%

5 4952 4.03% 4413 3.92% 376 3.98% 222 3.65% 766 3.90% 318857 3.06%

6 3787 3.08% 3491 3.10% 343 3.63% 212 3.48% 764 3.89% 249784 2.40%

7 4622 3.76% 4316 3.83% 345 3.65% 231 3.79% 864 4.40% 309886 2.97%

8 4496 3.66% 4235 3.76% 383 4.06% 201 3.30% 828 4.21% 370067 3.55%

9 3162 2.57% 2912 2.58% 254 2.69% 162 2.66% 727 3.70% 236874 2.27%

10 4092 3.33% 3585 3.18% 696 7.37% 183 3.00% 818 4.16% 279895 2.68%

11 4684 3.81% 4389 3.90% 327 3.46% 219 3.60% 974 4.96% 308340 2.96%

12 4863 3.96% 4643 4.12% 257 2.72% 186 3.05% 916 4.66% 443712 4.26%

13 4772 3.88% 4340 3.85% 396 4.19% 238 3.91% 927 4.72% 357542 3.43%

14 4551 3.70% 4150 3.68% 354 3.75% 211 3.46% 921 4.69% 549995 5.28%

15 4204 3.42% 3953 3.51% 292 3.09% 193 3.17% 839 4.27% 321741 3.09%

16 4155 3.38% 3464 3.07% 321 3.40% 177 2.91% 733 3.73% 278882 2.68%

17 4021 3.27% 3774 3.35% 362 3.83% 214 3.51% 834 4.24% 516734 4.96%

18 4872 3.96% 4510 4.00% 351 3.72% 225 3.69% 975 4.96% 484145 4.64%

19 3997 3.25% 3655 3.24% 298 3.16% 209 3.43% 907 4.61% 291630 2.80%

20 4080 3.32% 3874 3.44% 289 3.06% 226 3.71% 849 4.32% 275441 2.64%

21 3839 3.12% 3569 3.17% 350 3.71% 234 3.84% 875 4.45% 303471 2.91%

22 3847 3.13% 3642 3.23% 258 2.73% 207 3.40% 770 3.92% 256960 2.46%

23 3634 2.96% 2912 2.58% 218 2.31% 179 2.94% 777 3.95% 349216 3.35%

24 3039 2.47% 2774 2.46% 189 2.00% 159 2.61% 787 4.00% 224291 2.15%

25 3974 3.23% 3551 3.15% 263 2.79% 219 3.60% 893 4.54% 234683 2.25%

26 3732 3.04% 3473 3.08% 264 2.80% 224 3.68% 876 4.46% 266486 2.56%

27 4291 3.49% 4124 3.66% 263 2.79% 192 3.15% 845 4.30% 290054 2.78%

28 3471 2.82% 3152 2.80% 263 2.79% 207 3.40% 868 4.42% 229167 2.20%

29 3447 2.80% 3248 2.88% 255 2.70% 185 3.04% 690 3.51% 256833 2.46%

30 4213 3.43% 3828 3.40% 410 4.34% 214 3.51% 751 3.82% 772840 7.41%

31 4034 3.28% 3669 3.26% 241 2.55% 170 2.79% 840 4.27% 449178 4.31%

Statistiques horaires pour Janvier 2016

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 85 2639 2.15% 76 2362 2.10% 9 291 3.08% 7316 226792 2.18%

1 75 2352 1.91% 62 1940 1.72% 10 310 3.28% 6514 201945 1.94%

2 56 1740 1.42% 45 1420 1.26% 6 201 2.13% 4987 154608 1.48%

3 43 1342 1.09% 36 1120 0.99% 6 196 2.08% 3422 106072 1.02%

4 51 1596 1.30% 42 1303 1.16% 13 432 4.58% 4762 147625 1.42%

5 36 1135 0.92% 29 912 0.81% 7 236 2.50% 3073 95253 0.91%

6 54 1696 1.38% 45 1416 1.26% 15 474 5.02% 4373 135560 1.30%

7 54 1698 1.38% 47 1463 1.30% 8 251 2.66% 5127 158949 1.52%

Free - Afficher les statistiques de vos pages personnelles http://statsperso.free.fr/stats2/1/3/c/sycomoreen/usage_201601.html

2 sur 7 06/03/2016 20:41



8 159 4929 4.01% 147 4581 4.07% 15 471 4.99% 13562 420422 4.03%

9 180 5595 4.55% 167 5194 4.61% 14 448 4.74% 14143 438435 4.21%

10 243 7542 6.13% 229 7100 6.30% 11 348 3.69% 17496 542372 5.20%

11 260 8061 6.56% 228 7085 6.29% 20 640 6.78% 21066 653038 6.26%

12 198 6148 5.00% 185 5763 5.11% 13 429 4.54% 14740 456949 4.38%

13 193 6008 4.89% 180 5604 4.97% 12 398 4.22% 17252 534812 5.13%

14 278 8627 7.02% 260 8082 7.17% 15 471 4.99% 24393 756193 7.25%

15 252 7841 6.38% 238 7393 6.56% 15 474 5.02% 20340 630526 6.05%

16 290 9004 7.32% 272 8458 7.51% 15 487 5.16% 30216 936698 8.99%

17 244 7572 6.16% 226 7009 6.22% 13 432 4.58% 19671 609793 5.85%

18 227 7052 5.74% 211 6567 5.83% 12 397 4.20% 22646 702041 6.73%

19 206 6413 5.22% 194 6014 5.34% 11 351 3.72% 16438 509574 4.89%

20 211 6544 5.32% 192 5964 5.29% 15 488 5.17% 16875 523128 5.02%

21 209 6480 5.27% 195 6060 5.38% 15 471 4.99% 21970 681071 6.53%

22 186 5776 4.70% 164 5102 4.53% 10 328 3.47% 13781 427208 4.10%

23 166 5148 4.19% 153 4770 4.23% 13 418 4.43% 12120 375710 3.60%

Top 30 sur un total de 1824 URLs

# Hits Ko URL

1 5040 4.10% 25466 0.24% /favicon.ico

2 539 0.44% 68054 0.65% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

3 504 0.41% 12805 0.12% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

4 492 0.40% 229370 2.20% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

5 491 0.40% 502 0.00% /

6 427 0.35% 154696 1.48% /docs_multimedia/France100enr_ADEME.pdf

7 380 0.31% 7994 0.08% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

8 271 0.22% 42081 0.40% /syco_historique.html

9 265 0.22% 56523 0.54% /docs_multimedia/Resume_PV_fra.pdf

10 265 0.22% 2458 0.02% /syco_francais/index_francais.html

11 245 0.20% 22199 0.21% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

12 244 0.20% 41150 0.39% /syco_PV_FAQ_fra.html

13 237 0.19% 713 0.01% /translation_service.html

14 232 0.19% 29508 0.28% /docs_multimedia/Mesure_RRC_Berlingomoreen_fra.pdf

15 212 0.17% 14884 0.14% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

16 207 0.17% 12328 0.12% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

17 192 0.16% 34797 0.33% /docs_multimedia/RCD/RCD-UFR090310.pdf

18 162 0.13% 4044 0.04% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

19 142 0.12% 5380 0.05% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

20 129 0.10% 4355 0.04% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

21 124 0.10% 2627 0.03% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

22 124 0.10% 1059 0.01% /syco_english/index_eng.html

23 102 0.08% 1518 0.01% /syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

24 96 0.08% 2894 0.03% /docs_multimedia/GNV_Sortino/GNV_SORTINO_fra.pdf

25 94 0.08% 1720 0.02% /syco_francais/concept_SPRATL_presentation.html

26 87 0.07% 7326 0.07% /syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

27 87 0.07% 2464 0.02% /syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

28 84 0.07% 3627 0.03% /syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html

29 82 0.07% 1895 0.02% /syco_francais/concept_PRBC_Principes.html

30 81 0.07% 47721 0.46% /Pascal_HA_PHAM/Robi_movit/ROBIMOVIT_note_sci.pdf

Top 10 sur un total de 1824 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 33 0.03% 371264 3.56% /temporary_download/nouvelan2016.zip

2 492 0.40% 229370 2.20% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

Free - Afficher les statistiques de vos pages personnelles http://statsperso.free.fr/stats2/1/3/c/sycomoreen/usage_201601.html

3 sur 7 06/03/2016 20:41



3 427 0.35% 154696 1.48% /docs_multimedia/France100enr_ADEME.pdf

4 539 0.44% 68054 0.65% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

5 265 0.22% 56523 0.54% /docs_multimedia/Resume_PV_fra.pdf

6 81 0.07% 47721 0.46% /Pascal_HA_PHAM/Robi_movit/ROBIMOVIT_note_sci.pdf

7 271 0.22% 42081 0.40% /syco_historique.html

8 244 0.20% 41150 0.39% /syco_PV_FAQ_fra.html

9 4 0.00% 38162 0.37% /temporary_download/Souvigny_nov15.zip

10 23 0.02% 35356 0.34% /Pascal_HA_PHAM/Robi_movit/ROBIMOVIT_note_sci_eng.pdf

Top 10 sur un total de 326 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 504 0.41% 454 8.14% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

2 491 0.40% 390 6.99% /

3 380 0.31% 346 6.20% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 244 0.20% 216 3.87% /syco_PV_FAQ_fra.html

5 245 0.20% 212 3.80% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

6 212 0.17% 196 3.51% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

7 207 0.17% 176 3.16% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

8 162 0.13% 144 2.58% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

9 142 0.12% 124 2.22% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

10 124 0.10% 111 1.99% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

Top 10 sur un total de 328 pages de sortie

# Hits Visites URL

1 504 0.41% 449 8.06% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

2 491 0.40% 311 5.58% /

3 380 0.31% 299 5.37% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 245 0.20% 218 3.91% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

5 244 0.20% 211 3.79% /syco_PV_FAQ_fra.html

6 212 0.17% 194 3.48% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

7 207 0.17% 181 3.25% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

8 162 0.13% 145 2.60% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

9 142 0.12% 112 2.01% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

10 124 0.10% 109 1.96% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

Top 30 sur un total de 19655 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1617 1.32% 1072 0.95% 204076 1.96% 18 0.30% 88.189.89.74

2 762 0.62% 159 0.14% 43125 0.41% 155 2.55% 66.249.69.15

3 742 0.60% 509 0.45% 131823 1.26% 61 1.00% 93.158.152.44

4 669 0.54% 630 0.56% 52998 0.51% 1 0.02% 217.108.170.8

5 514 0.42% 101 0.09% 14590 0.14% 91 1.49% 66.249.64.75

6 451 0.37% 406 0.36% 67112 0.64% 0 0.00% 90.26.18.106

7 421 0.34% 323 0.29% 12142 0.12% 4 0.07% 213.163.66.185

8 387 0.31% 349 0.31% 105321 1.01% 5 0.08% 194.214.208.13

9 381 0.31% 381 0.34% 16489 0.16% 11 0.18% 79.85.26.233

10 368 0.30% 141 0.13% 21142 0.20% 145 2.38% 66.249.69.31

11 339 0.28% 82 0.07% 3873 0.04% 1 0.02% 82.228.138.10

12 338 0.27% 337 0.30% 18519 0.18% 8 0.13% 193.50.175.32

13 335 0.27% 115 0.10% 16136 0.15% 139 2.28% 66.249.69.23

14 331 0.27% 331 0.29% 5609 0.05% 5 0.08% 88.189.251.124

15 308 0.25% 56 0.05% 25648 0.25% 46 0.76% 66.249.66.104

16 303 0.25% 75 0.07% 11697 0.11% 94 1.54% 66.249.64.80

17 294 0.24% 221 0.20% 11206 0.11% 2 0.03% 90.6.225.161

18 288 0.23% 234 0.21% 42120 0.40% 69 1.13% 141.8.132.30
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19 272 0.22% 69 0.06% 9870 0.09% 100 1.64% 66.249.64.85

20 242 0.20% 181 0.16% 142533 1.37% 4 0.07% 69.159.168.110

21 225 0.18% 225 0.20% 8866 0.09% 2 0.03% 85.14.130.163

22 217 0.18% 208 0.18% 12481 0.12% 5 0.08% 88.171.81.162

23 216 0.18% 144 0.13% 8232 0.08% 1 0.02% 84.98.145.149

24 210 0.17% 210 0.19% 9067 0.09% 1 0.02% 81.6.251.181

25 198 0.16% 198 0.18% 14392 0.14% 4 0.07% 178.255.215.98

26 192 0.16% 192 0.17% 7697 0.07% 3 0.05% 194.214.0.246

27 188 0.15% 153 0.14% 13549 0.13% 3 0.05% 159.245.16.100

28 186 0.15% 185 0.16% 37079 0.36% 2 0.03% 50.46.189.221

29 185 0.15% 185 0.16% 6873 0.07% 3 0.05% 176.31.231.229

30 179 0.15% 179 0.16% 8302 0.08% 3 0.05% 89.3.18.209

Top 10 sur un total de 19655 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1617 1.32% 1072 0.95% 204076 1.96% 18 0.30% 88.189.89.74

2 154 0.13% 154 0.14% 179068 1.72% 1 0.02% 90.44.121.238

3 242 0.20% 181 0.16% 142533 1.37% 4 0.07% 69.159.168.110

4 742 0.60% 509 0.45% 131823 1.26% 61 1.00% 93.158.152.44

5 387 0.31% 349 0.31% 105321 1.01% 5 0.08% 194.214.208.13

6 135 0.11% 135 0.12% 100940 0.97% 2 0.03% 88.181.71.76

7 122 0.10% 115 0.10% 73036 0.70% 3 0.05% 156.28.3.16

8 451 0.37% 406 0.36% 67112 0.64% 0 0.00% 90.26.18.106

9 59 0.05% 57 0.05% 62950 0.60% 1 0.02% 90.32.248.50

10 669 0.54% 630 0.56% 52998 0.51% 1 0.02% 217.108.170.8

Top 30 sur un total de 2053 référents

# Hits Référent

1 20391 16.59% (null)

2 9539 7.76% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_fra.html

3 7557 6.15% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 4740 3.86% http://sycomoreen.free.fr/syco_CATHI_FAQ_fra.html

5 4640 3.77% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

6 4296 3.49% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

7 2431 1.98% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

8 2318 1.89% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

9 2021 1.64% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

10 1815 1.48% http://www.oleocene.org/phpBB3/viewtopic.php

11 1703 1.39% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

12 1613 1.31% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

13 1518 1.23% http://images.google.fr/imgres

14 1334 1.09% https://www.google.fr/

15 1199 0.98% http://sycomoreen.free.fr/syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

16 1190 0.97% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

17 1025 0.83% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_convmvt.html

18 976 0.79% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_PRBC_calvar_eng.html

19 930 0.76% https://www.google.com/

20 877 0.71% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

21 809 0.66% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

22 804 0.65% http://sycomoreen.free.fr/

23 720 0.59% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ.html

24 717 0.58% http://sycomoreen.free.fr/syco_deutsch/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_deu.html

25 682 0.55% http://forums.econologie.com/compteur-linky-fonctionnement-et-mode-d-emploi-vt9748.html

26 682 0.55% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html
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27 669 0.54% http://sycomoreen.free.fr/syco_deutsch/concept_POGDC_calvar_deu.html

28 616 0.50% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

29 607 0.49% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_esp.html

30 535 0.44% http://sycomoreen.free.fr/syco_deutsch/concept_SPRATL_artactuel_deu.html

Top 20 sur un total de 36 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 2 5.26% batterie d'accumulateur avec energ-

2 2 5.26% moteur stirling

3 1 2.63% bmw valvetronic

4 1 2.63% burlat motor

5 1 2.63% cahier de charge pour conception d'un moteur

6 1 2.63% cam less variable valve timing

7 1 2.63% cdcf Ã©nergÃ©tique

8 1 2.63% comment calfeutrer un groupe electrogene pour qu'il fasse moin

9 1 2.63% comment refroidir panneaux photovoltaique

10 1 2.63% corriger leve de soupape variable

11 1 2.63% crÃ©ation de machine Ã  pistons rotatifs Ã  battement contrÃ´lÃ

12 1 2.63% deneigement des pacnneaux solaitrs

13 1 2.63% energie dans une voiture

14 1 2.63% energie de la voiture

15 1 2.63% energie di vehicule

16 1 2.63% energie pour les voitures

17 1 2.63% flugzeug auto

18 1 2.63% generatorprinzip

19 1 2.63% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_spratl_artactue

20 1 2.63% liquide dans panneau solaire photovoltaique

Top 15 sur un total de 2240 navigateurs

# Hits Navigateur

1 11763 9.57% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML

2 7766 6.32% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; rv:43.0) Gecko/20100101 F

3 6504 5.29% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) lik

4 5595 4.55% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTM

5 4990 4.06% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:43.0) Gecko/20100101 Firefox/

6 3714 3.02% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML

7 3639 2.96% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; rv:43.0) Gecko/20100101

8 3195 2.60% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like

9 2679 2.18% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like

10 2649 2.15% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; rv:43.0) Gecko/20100101 Firefox/

11 2427 1.97% Mozilla/5.0 (compatible; bingbot/2.0; +http://www.bing.com/bi

12 2042 1.66% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; WOW64; rv:43.0) Gecko/20100101 F

13 1817 1.48% Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 9_2 like Mac OS X) AppleWebKit/601.

14 1804 1.47% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

15 1679 1.37% Googlebot-Image/1.0
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Top 30 sur un total de 153 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 78396 63.77% 75672 67.16% 6457185 61.94% France

2 11268 9.17% 6910 6.13% 1052705 10.10% Etats Unis

3 4361 3.55% 4298 3.81% 329365 3.16% Allemagne

4 2715 2.21% 2638 2.34% 191016 1.83% Belgique

5 1959 1.59% 1662 1.47% 351057 3.37% Russie

6 1860 1.51% 1771 1.57% 330924 3.17% Canada

7 1555 1.26% 1533 1.36% 112195 1.08% Maroc

8 1444 1.17% 1273 1.13% 74010 0.71% Chine

9 1436 1.17% 1395 1.24% 122310 1.17% Suisse

10 1421 1.16% 1310 1.16% 99286 0.95% Non-resolu/Inconnu

11 1279 1.04% 1240 1.10% 91153 0.87% Algerie

12 1189 0.97% 1113 0.99% 61087 0.59% Espagne

13 977 0.79% 949 0.84% 76476 0.73% Tunisie

14 850 0.69% 834 0.74% 97825 0.94% Grande Bretagne (UK)

15 657 0.53% 630 0.56% 45091 0.43% Mexique

16 656 0.53% 553 0.49% 30708 0.29% Pays Bas

17 627 0.51% 627 0.56% 23763 0.23% Republique Dominicaine

18 408 0.33% 407 0.36% 40093 0.38% Autriche

19 389 0.32% 381 0.34% 32429 0.31% Bresil

20 387 0.31% 384 0.34% 27319 0.26% Inde

21 376 0.31% 375 0.33% 35999 0.35% Italie

22 361 0.29% 347 0.31% 25720 0.25% Norvege

23 354 0.29% 349 0.31% 38224 0.37% Pologne

24 325 0.26% 320 0.28% 14775 0.14% Argentine

25 313 0.25% 313 0.28% 17149 0.16% Portugal

26 303 0.25% 303 0.27% 14231 0.14% Equateur

27 277 0.23% 277 0.25% 23623 0.23% Australie

28 275 0.22% 271 0.24% 16810 0.16% Cameroun

29 275 0.22% 252 0.22% 54643 0.52% Ukraine

30 251 0.20% 247 0.22% 16036 0.15% Cote D'Ivoire
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